
¡. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCAC]ON'

GEE ....-r-

$ffi*¿#,.

P4

Regularícese Cometido Func¡onal a Jefa de Gabinete
Técnico y Docente del Establecim¡ento Lu¡s Cousiño
Squella F-698.

lorR,26ABR2118

DECRETo D.E.M. No l3\o.-t tct

ViStoS:
Regularices cometido funcional a Jefa de

Gabinete Técnico Doña JEMIMA AREVALO SANHUEZA y a Docente Doña
VANESSA ACOSTA PEÑA, del establec¡m¡ento Luis Cousiño Squella F-698;
DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L.
N' '1 del 24.01.94 "Cód¡go del Trabajo" Resolución Exenta N' 1 .600 de la
Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. l2' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

AUTORÍCESE a Jefa de Gabinete Técnico Doña JEMIMA
ARÉVALO SANHUEZA,   y a Docente Doña VANESSA
ACOSTA PEÑA, 4, el cometido func¡onat, para asist¡r a
Encuentro Nacional de lnformática y Emprendimiento Escolar, a realizarse el día
9 de abril de 2018, en el Colegio Fratemidad de San Pedro de la Paz.

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE

IPái

JEf I
OEPIO

Ef)U,: N

ARJONA TEROS $1
ETA o IPAL o OUCACION DE LOTA

"POR ORD DEt SEÑOR AICATDE"

é

)
-t§€CRE-TAR'O

MUN¡CIPAT

$)rr"orr*o,ni

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ALARCON ZAPATA

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




